
 
 

UCHWAŁA NR XV/78/25 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie diet dla Radnych Rady Gminy Jeżowe. 

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy 
Jeżowe uchwala co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy 
Jeżowe za udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną wysokość diety przysługującą radnemu, zróżnicowaną w zależności od 
pełnionej funkcji i liczonej wskaźnikiem procentowym do diety maksymalnej określonej, na podstawie 
właściwych przepisów, dla gminy poniżej 15 tys. mieszkańców w następującej wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – 100% podstawy ustalenia; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 80% podstawy ustalenia; 

3) Przewodniczący Komisji stałych - 80% podstawy ustalenia; 

4) Zastępcy Przewodniczących Komisji stałych – 67% podstawy ustalenia; 

5) Radni, którzy są członkami co najmniej dwóch Komisji – 58% podstawy ustalenia; 

6) Radni, którzy są członkami jednej Komisji – 45% podstawy ustalenia; 

7) Radni, którzy nie są członkami żadnej Komisji - 27% podstawy ustalenia. 

2. Diety zaokrągla się w górę do pełnych złotych z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku, gdy wysokość diety przekroczy maksymalną wysokość diety określonej na podstawie 
właściwych przepisów, radnym przysługuje dieta w maksymalnej wysokości diety, ustalonej na podstawie 
tychże właściwych przepisów. 

4. Jeżeli radny pełni kilka funkcji to wówczas przysługuje mu jedna dieta w wyższej wysokości z tytułu 
pełnienia tej funkcji. 

§ 3. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo, w terminie do dnia 
10 następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz na 
komisjach.  

2. Dieta radnego wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 4. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 2 ulega obniżeniu o 10% wysokości diety należnej 
radnemu, za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji stałej, której jest 
członkiem z zastrzeżeniem ust.2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2241



2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 
mu obecność na sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/4/18 Rady Gminy Jeżowe z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie diet dla 
Radnych Rady Gminy Jeżowe. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Bajek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2241


	UCHWAŁA NR XV/78/25 RADY GMINY JEŻOWE z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-05-09T12:07:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




